A soficio n°. 114r2o1a1c|v|Ac - A
j _ _ N Alfredo Chaves (ES), 06_dejulho de 2018.

,, _
ú

Ao Excelentíssimo Senhor A
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves - _

. _

Assunto: Envio de Indicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

_ Siwo-me do presente, para encaminhar a Vossa Excelência, INDICAÇÃO N°
"- 052/2018 que após aprovada em Sessão Plenária Ordinária em 04 de j_ulho de 2018,

indica ao Chefe do Poder Executivo que efetue a instalação de placa de trânsito na
' Rua Lauro'Fe*rreira Pinto, entroncamento com a Rua João Pamparra, indicando a

A direção, pela Rua Lauro Ferreira_Pinto, da BR 262 para veiculos de grande porte
conforme cópia em anexo. ' z _ _

_ A Certos da habitual atenção, -desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
' 1-

de estima e consideração. ' _ `

Atenciosamente,
. _ - ._

_ _ ' i . -

A ||_s Lu '
¡FREFEIÍ`Íl"§_f' O='*"'íl\lK.`ÍP`1Íi+..l_ Presidente da Câmara Illlunicip_al _

vg-"'¬-1

-5"?=~'-'f

'115;
..._éi..a_; ftrwgg _

__..- E.-&..._Êf3A0 _ - A _ _

Identificador: 3500350038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.